circolare non trasferibile intestato alla "Liquidazione Giudiziale V-PARK S.R.L. n. 

172/2025", da depositarsi contestualmente alla presentazione dell'offerta. 

b) Accollo del debito pregresso: assunzione integrale, da parte dell'aggiudicatario, 

del debito maturato per canoni di locazione insoluti, pari ad Euro 56.920,00 

(cinquantaseimilanovecentoventi/00). 

c) Canone mensile: Euro 16.000,00 (sedicimila/00) mensili, da corrispondersi in 

favore della procedura con decorrenza dalla stipula del contratto e sino al 30 

settembre 2026, da versarsi entro il giorno 10 di ciascun mese di competenza 

mediante bonifico bancario sul conto corrente della procedura che sarà comunicato